
SUPER VÝHODNÝ 
PÁ-NE 

26. 6.–28. 6.
Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 
Karviná, Třinec.

198,90

7490

Ǖ62%

s�ÔÙÉó��Ô���Âě���û�¸ÉÛã«ƨ
1 kg, pultový prodej

max. 5 bal./den

c�Û�É�s�¶���û�ÔÉ��Ûãø»¸÷
30 ks, velikost S
(1 ks = 3,66 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

214,90

10990

Ǖ48%

CENA PRO VŠECHNY

29,90

1990

Ǖ33%

CENA PRO VŠECHNY

25. 6.–26. 6. 2026

CENA PRO VŠECHNY

139,90

9990

Ǖ28%

<÷ã«���
:�ÁÂÉÛã
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

159,90

8990

Ǖ43%

&�××�×É�Y�ā��»»É�
V×�»«Â¸÷
150 g
(100 g = 59,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

1090
,É×�»¸÷
50 g
(100 g = 27,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

89,90

5990

Ǖ33%

CENA PRO VŠECHNY

49,90

1690

Ǖ66%

max. 24 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

8,90

690

Ǖ22%

BÉ¨�Á«»¸�
c×ó�Â»«ó��Á»�¸É�
ÔÉ»Éãè�Â�
1 l, 1,5 %

CENA PRO VŠECHNY

69,90

2990

Ǖ57%

c�Û�É�B×ÉÛ¸ó��Ô»É�¨�
500 g, balené
(100 g = 5,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

19,90

890

Ǖ55%

K¸è×¸��¨��Éó¸�
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

2190

CENA PRO VŠECHNY

2690

CENA PRO VŠECHNY

11,90

790

Ǖ33%

,�»»É�]ó��«Â¸�
100 g, více druhů

max. 5 ks/den

c�Û�É�<èÙ����»�
1 kg, chlazené, 
balené

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

c�Û�É�D�»ÉèÂ�
óÉ�Â­�Û��ÛÂ­ž�ÂøÁ�
É�Û�¨�Á�Û�Á�Â
1 kg, volný prodej

24. 6.–7. 7. 2026
Y���£�Ûã�Y÷û��
¨ÉÙ¸��űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 43,80 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

V�ÔÛ«
2,25 l, více druhů
(1 l = 14,62 Kč)
V nabídce také Mirinda, 
7UP nebo Mountain Dew 
2,25 l za 26,90 Kč.

max. 10 ks/den

c�Û�É�D�Û»É
250 g
(100 g = 7,96 Kč)

24. 6. – 30. 6. 2026

Ceny platí É��ŲŴƲ�ŶƲ�É��Ÿ�¨É�«Â��É�ųŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŶ
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2026/17_5K

*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Přerov, 
Hostivice a Praha Máj Národní dostupná pouze balená verze.



Nabídka platí od 
24. 6. do 30. 6. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

VS.VVS.V
Platí pouze 24. 6. 2026

*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice, Brno-Bohunice, Třinec, Karviná a Praha Máj Národní.

Eidam 30%*
100 g, pultový prodej

Olma Florian Jogurt 
smetanový ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 6,60 Kč)

17,90

990

Ǖ44%

CENA PRO VŠECHNY

17,90

990

Ǖ44%

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ17 %

39,90

Corona
0,33 l, sklo
(1 l = 120,91 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 90,61 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2890
Ǖ23 %

37,90

Pilsner Urquell
0,5 l, plech
(1 l = 75,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 57,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29,90

1890

Ǖ36%

Brambory rané 
volné
1 kg, volný prodej

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř.CENA PRO VŠECHNY

49,90

2990

Ǖ40% Kostelecké Uzeniny 
Poctivá šunka
100 g, balená, více druhů
Poctivá šunka*
100 g, pultový prodej
37,90 Kč
22,90 Kč

Tesco Finest 
Prosecco
0,75 l
(1 l = 199,87 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

59,90

2990

Ǖ50%

>�÷ƶÛ�]Á�ž�Â��
bramborové 
lupínky
110–130 g, 
více druhů
(100 g = 27,18–
23,00 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1490

Mattoni
1,5 l, minerální 
voda ochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Krušovice 12
8× 0,5 l , plech
(1 l = 32,48 Kč)

CZ/SK sklizeň

14,98 Kč/1 ks

11990

24. 6.–7. 7. 2026

24. 6.–7. 7. 2026

249,90

14990

Ǖ40%

CENA PRO VŠECHNY

24. 6.–7. 7. 2026
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice, Brno-Bohunice, Třinec, Karviná a Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

890
Ǖ40 %

14,90 [��¸ó«�¸��
��×ó�Â��Ûó�û�¸
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

c�Û�É�]�»�ã�>«ãã»��£�Á
3 ks, balený
(1 ks = 13,30 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 8,30 Kč)

c�Û�É�Y�¶��ã��¸É¸ã�¶»Éó�
400 g, balená
(100 g = 9,98 Kč)
Y�¶��ã���¨�××÷�ÔÉ�»Éè¨»��]ã×���Â�
Y�¶��ã���¨�××÷�E�»«Â¸�
250 g, balená
69,90 Kč
34,90 Kč
(100 g = 13,96 Kč)

�«�è»�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ45 %

39,90

c�Û�É�B��÷�Á×¸�ó
300 g, balená
(100 g = 13,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 7,30 Kč)

��ÛÂ�¸
100 g, volný prodej

Neplatí pro HM 
Brno-Bohunice.

>�÷ƶÛ�]Á�ž�Â��
�×�Á�É×Éó��
»èÔ­Â¸÷
110–130 g, 
více druhů
(100 g = 27,18–
23,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ41 %

16,90

19,90

1190

Ǖ40%

CENA PRO VŠECHNY

69,90

3990

Ǖ42%

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

89,90

3990

Ǖ55%

B×ÉÛ¸ó�
1 kg, volný prodej

17. 6.–30. 6. 2026

CENA PRO VŠECHNY

63,90

6290
c�Û�É�V«Ûã��«�
200 g, dva druhy
(100 g = 31,45 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

CENA PRO VŠECHNY

5490

c�Û�É�<�Ýè�ÉÙ��¨÷�
¶��×��Â�Ô×�ž�Â�
200 g
(100 g = 27,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

69,90

3990

Ǖ42%

,×ÉûÂ÷�
×�ó÷�ó«ÂÂ���­»��
��ûÔ��¸Éó�
500 g, balené
(100 g = 7,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

79,90

3990

Ǖ50%

c�Û�É�
E�¸ã�×«Â¸÷
1 kg, koš

CENA PRO VŠECHNY

59,90

3490

Ǖ41%

c�Û�É�D�»«Â÷
125 g, balené
(100 g = 27,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ42 %

34,90

D×¸�ó
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ50 %

39,90

:��»¸����×ó�Â�
1 kg, volný prodej

24. 6.–7. 7. 2026

��Â��ųŰƭŶŰ�<�
û��ű�¸Û�Ô»�ã­
ÔÙ«�¸ÉèÔ«�ų�¸Û

2+1
û��×Á�
Û��»è���×�

c�Û�É�]ÁěÛ�¸ÉèÛ¸ñ�ÛèÝ�Â�¨É��Â�Â�Ûè�
� Â�Ô×�ž�Âø�¨�¶���×�Û¸ÉÙ�Ô¸Éóø�¨�Ô»É�ñ
100 g
Běžná cena: 45,90 Kč/1 ks
s Clubcard: 91,80 Kč/3 ks

CZ/SK nová sklizeň

CZ/SK sklizeň

��Â��ųŰƭŶŰ�<�
24. 6.–7. 7. 2026

Neplatí pro HM 
Brno-Bohunice.

3

_å�óÂ�ã��ÉóÉ���
����×Ûãó��û�»�Â«Â�



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
25. 6.��É�26. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Oslavte konec školního
roku s kuponem v aplikaci
od 24. 6. do 30. 6. 2026.

D�×�«���û�×ã
250 g, více druhů
(100 g = 63,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 43,96 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 35,96 Kč)

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20×. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

159,90

8990

]�¸èÔÉÂ�Á�
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

Ǖ43 %

109,90Ǖųű�ǫ

�»è���×����Â�

<÷ã«���×ñž­
1 ks, 11 stonků
Bez keramické 
vázy.

<�»�Â�¨É��<ÉÂ���
Ý¸É»÷�ó�¸�×�Á«�¸�Á�
¸óěã«Â��«
1 ks

<÷ã«���
Û»èÂ��Â«���
Û�ó��»¸Éè
1 ks

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ40 %

199,90

&«£�×É���û�×ã
172 g
(100 g = 116,22 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 69,71 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ32 %

24,90

,�×«�É�BÉÂ�ÉÂ÷
80–100 g, více druhů
(100 g = 32,38–24,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 21,13–16,90 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

D«»¸���É¸É»���
90–100 g, vybrané druhy
(100 g = 44,33–39,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 33,22–29,90 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

:É:É�BÉÂ�ÉÂ÷
170 g, více druhů
(100 g = 26,41 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,59 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ40 %

31,90

BÉÂ�V�×«
80–90 g, více druhů
(100 g = 39,88–35,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,88–22,11 Kč)

Neplatí pro HM Hradec Králové 
centrum, Pardubice, Praha Máj 
Národní.

17. 6.–30. 6. 2026

s÷�×�Â��
LEGO® 
Ûã�ó��Â«���
¸óěã«Â

hÝ�ãÙ«�
��ž

25%
Û��»è���×�

>�'KǴ�BÉã�Â«��»Û�űűŵŰű�
<÷ã«���ãè»«Ô�Âñ
18+, 576 kostek
1 479,00 Kč
s Clubcard: 1099,00 Kč

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90 �Á�É�,��­¸�vv>
100 g

19990

8990 13990

s÷�×�Â��

4



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

�ö¸»èû«óÂě�Û �Ô»«¸��­��»è���×�

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��
� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��Â��ÔÉ¸»��Âě�

c�Û�ÉƲ��<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�Á�öƲ�ŲŰ¸×�ãƲ�

]ã�¨Âěã��
Û«��Ô»«¸��«�
�»è���×�
{¶«Ûãěã��ó­��

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4390
Ǖ35 %

67,90

BÉÂ�è�»»��}�ÁÔ«ÉÂ÷�
¸×�¶�Â�
400 g, pevný podíl 230 g
(100 g = 29,52 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,09 Kč)

wèÁwèÁ�/ÂÛã�ÂãÂ­�Âè�»Éó��
ÔÉ»�ó¸�
60–70 g, více druhů
(100 g = 31,50–27,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,83–17,00 Kč)

D���ã��D���»�Â��
V»�ã¸÷
100 g, více druhů

24. 6.–30. 6. 2026
�¨É�è×��V«óÂ­�Û�»�Á
100 g, více druhů

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ37 %

18,90

17. 6.–30. 6. 2026
>«Â�ã�>«Â�É×�V×�»«Â¸÷
200 g, více druhů
(100 g = 134,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 74,95 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 59,95 Kč)

23. 6.–6. 7. 2026
'Éè×Á�ã�'É»��V�Ýã«¸��Ô×É�¸É�¸÷
85 g, více druhů
(100 g = 25,77 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,53 Kč)
s aplikací Clubcard: (100 g = 11,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ36 %

54,90

D�Â¸��[�Ô¸Éóø�
É»�¶
1 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90

<�Â��<��èÔ�
Û»��¸ø
520 g, vybrané 
druhy
(100 g = 11,52 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,64 Kč)

2690
Ǖ37 %

42,90BěžÂ�
��Â�

�»è���×����Â�

29,90ǕųŰ�ǫ

24. 6.–30. 6.

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

1790
Ǖ43 %

31,90BěžÂ�
��Â�

�»è���×����Â�

21,90Ǖųű�ǫ

24. 6.–30. 6.

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

27990
Ǖ40 %

469,90BěžÂ�
��Â�

�»è���×����Â�

329,90ǕŲŹ�ǫ

24. 6.–30. 6.

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

11990
Ǖ55 %

269,90BěžÂ�
��Â�

�»è���×����Â�

149,90ǕŴŴ�ǫ

24. 6.–30. 6.

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

990
Ǖ54 %

21,90BěžÂ�
��Â�

�»è���×����Â�

14,90Ǖųű�ǫ

24. 6.–30. 6.

]�¸èÔÉÂ�Á
ó��Ô»«¸��«�
�»è���×�

24. 6.–7. 7. 2026
B�»»�Âã«Â�ƶÛ
30–40 %, 0,7 l, dva druhy
(1 l = 671,29 Kč)
s Clubcard: (1 l = 471,29 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(1 l = 399,85 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

43990
Ǖ47 %

839,00

c�¨«�É�B�×«Ûã�
1 kg, více druhů

24. 6.–30. 6. 2026

17. 6.–30. 6. 2026
E�Û��¢��/ÂÛã�ÂãÂ­�¸�ó�
200 g, více druhů
(100 g = 69,95 Kč)

13990

CENA PRO VŠECHNYCENA PRO VŠECHNY

2990
V�Âû�Â«�cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 5,98 Kč)

max. 10 ks/den
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ36 %

29,90

c�Û�É�VÉ»«��Â
100 g, balený

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ38 %

129,90

�{�<»�ãÉó÷�¸èÙ��­�Ô�×¸÷�
ÔÉ�¨Éèã¸Éó�
850 g, balené
(100 g = 15,28 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,40 Kč)

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 
Praha Novodvorská, Sokolov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ45 %

54,90

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ35 %

53,90

c�Û�É�<���ÂÉÛ�Û�ó�ÔÙÉóøÁ�Á�Û�Á
c�Û�É�<���ÂÉÛ�Û��×ñ��ž­Á�Á�Û�Á
120 g
(100 g = 44,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,08 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

BÉ¨�Á«»¸���Û¸��ûÁ×û»«Â��
û�KÔÉ�Â�ƨƨ

50 ml, dva druhy
(100 ml = 39,80 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 29,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13190
Ǖ12 %

149,90

c�Û�É�D»�ã��¨Éóěû­�Á�ÛÉ
500 g, max. 10 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 299,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 263,80 Kč)

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 
Praha Novodvorská.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ33 %

134,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ11 %

84,90

c�Û�É�D»�ã��Á�ÛÉ�Á­�¨�Â�
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 169,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 149,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7890
Ǖ10 %

87,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��¸×¸Éó«���
Ô»�ã¸÷���û�¸ÉÛã«
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 219,75 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 197,25 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026
,��£�Â���ûÛ�
{Á×û»«Â�ƨƨ

80 ml, vybrané druhy
(100 ml = 68,63 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 37,38 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026
&×ÉÛã��Y÷�­�Ô×Ûã÷�
Â�Á»�ã�ƨƨ

450 g
(100 g = 29,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,98 Kč)

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 
Karviná, Třinec.CENA PRO VŠECHNY

149,90

7990

Ǖ46% s�ÔÙÉó��¸øã����û�¸ÉÛã«
1 kg, pultový prodej
Pro HM Karlovy Vary, 
Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Přerov, 
Hostivice a Praha Máj Národní 
dostupná pouze balená verze.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ26 %

244,90

c�Û�É�<èÙ��­�ĉ»�ã¸÷
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

�{�<»�ãÉó÷�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�
ÝèÂ¸��Ûã�Â��×�Â­�¸×�¶�Â�
100 g, balená
<èÙ��­�ÝèÂ¸��Ûã�Â��×�ƨ
100 g, pultový prodej
23,90 Kč
s Clubcard: 16,90 Kč

3. 6.–7. 7. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

2390
Ǖ29 %

33,90

<×�¨è»­¸�BÉ�¨�Â�¸�
D��×«�ƨ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ33 %

104,90

�×Ʋ�K�ã¸�×���Û��
�«�D�Á��V«ûû�

390–410 g, vybrané druhy
(100 g = 26,90–25,59 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 17,92–17,05 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ41 %

59,90

s«ã�Â��VÉ�ã«ó��D�¶ÉÂ�û�
s«ã�Â��VÉ�ã«ó��c�ã�×Û¸��ÉÁ��¸�
425 ml
(100 ml = 14,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 8,21 Kč)Neplatí pro HM Třinec.

**Neplatí pro HM Brno - Bohunice, Chotěboř, Hostivice, 
Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Přelouč.

6
*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 

Lysá nad Labem, Hostivice, Brno-Bohunice, Třinec, Karviná a Praha Máj Národní. 
**Neplatí pro HM Chotěboř Přelouč, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, Pardubice, 

Praha Máj Národní, Hostivice, Liberec.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

**Neplatí pro HM Brno - Bohunice, Chotěboř, Hostivice, 
Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

D���ã��:«¨É��Û¸��
VÉÁ�û�Â¸Éó��ã×��«�Â­ƨƨ
150 g, více druhů
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ35 %

16,90

D«»¸É�có�×É¨���¸
90 g, více druhů
(100 g = 18,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,11 Kč)

Neplatí pro 
HM Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ40 %

39,90

V×�Û«��Âã�]��ÛÁ�ã�ÂÉè
150 g
(100 g = 26,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,93 Kč)

max. 12 bal./den

4990

c�Û�É���×Ûãó��ó�¶��
10 ks, velikost M
(1 ks = 4,99 Kč)

*Neplatí pro HM Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Mariánské Lázně, Neratovice, Praha Máj Národní, Přelouč, České Budějovice, Český Těšín.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ36 %

29,90

D«»¸É�có�×É¨�ÔÉ»Éãè�Âø
250 g
(100 g = 11,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,56 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�{�¸÷Û�Â��
ÛÁ�ã�Â��¸×�ÁÉó«ã��űŵǫ
190 g
(100 g = 15,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

Dì»»�×�Y«ÛÉ�D»��Â��×øž�
175–200 g, více druhů
(100 g = 14,23–12,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,51–7,45 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026

CENA PRO VŠECHNY

19,90

1490

Ǖ25%

�ÉÂèã�Û��É×ñó¸ÉóÉè�Â�Ô»Â­
69 g
(100 g = 21,59 Kč) CENA PRO VŠECHNY

16,90

1290

Ǖ23%

V«ûû��
�è»¸�
80 g
(100 g = 16,13 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026
>è�«Â�
120 g, více druhů
(100 g = 26,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ31 %

21,90

��ÂÉÂ��&�Âã�Û«�
99–122 g, více druhů
(100 g = 22,12–17,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,05–12,21 Kč)

46,90

3190

Ǖ31%

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ37 %

42,90

D�££»���Éãã�£�ƨ
180 g, více druhů
(100 g = 23,83 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,94 Kč)

7



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

hÝ�ãÙ«

20 %
Û��»è���×�

Při nákupu 
veškerých 
Tesco a Tesco 
Finest steaků

Kupon najdete 
v aplikaci Clubcard 

od 24. 6. do 31. 7. 2026.

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na 
pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20x. Kupon lze použít 

také při online nákupu.

Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy 
Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu 

pokladně v obchodě Tesco. Kupon lze uplatnit 
vícekrát, maximálně však 20x. Kupon lze použít 

Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ27 %

96,90

c�Û�É�V�Ô×«¸Éó��
¸»É��Û�
360 g, balená
(100 g = 26,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ19 %

104,90

>����'×«»�Á�Â���¨ã�
��óÉ×«Ý��­»��¸»É��Û�
220 g, balená
(100 g = 47,68 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,59 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ21 %

139,90

>����'×«»�Á�Â�
�óÉè×è��¸�
¨Éóěû­��è×£�×
330 g, ochranná 
atmosféra
(1 kg = 423,94 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 333,03 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

21990
Ǖ21 %

279,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
s�ÔÙÉó��Ô�Â�Â¸��
ó�VÉ×ãÉ�Á�×«Â��ě
1 kg, ochranná 
atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ26 %

149,90 >«ÔãÉó�VÉ»ÉÝã«�ÔÉ¸�Â��£×«»�
Û��×èÛ«Â¸ÉóÉè�ÉÁ��¸Éè
290 g
(100 g = 51,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 37,90 Kč)

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Klášterec nad Ohří, Liberec, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ21 %

139,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�s�ÔÙÉó��
Ô���Âě�ó��ÛãÙ��ÉÁÉÙÛ¸�Á�
Ûã÷»èƨƨ
600 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 183,17 Kč)

ó�£�ÂÛ¸�Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ40 %

39,90

cÉ×ã«»»��V»��¸÷
240 g, více druhů
(100 g = 16,63 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

Neplatí pro HM 
Klášterec nad Ohří.

3. 6.–7. 7. 2026
]Á�ã�Â«ãÉ�]ø×�
Â��Ô�Â�ó���£×«»
200 g, dva druhy
(100 g = 49,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,95 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

24. 6.–7. 7. 2026

24. 6.–7. 7. 2026

24. 6.–7. 7. 2026

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ26 %

26,90

<ÉÛã�»��¸��hû�Â«Â÷�
'×«»Éó��­�¸»É��Û¸÷ƨ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

690
Ǖ30 %

9,90 Y�¶��ã���¨�××÷
100 g, volný prodej

Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90 c�Û�É�V�»�×ÁÉ�Ô�Ô×«¸�
500 g, balená
(100 g = 13,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,98 Kč)

8
*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 

Lysá nad Labem, Hostivice, Brno-Bohunice, Třinec, Karviná, 
Praha Skalka, Praha Novodvorská a Praha Máj Národní.

GRILOVÁNÍ,
<c�Y��YK{V�>1�s_��,Ew�]Dw]>w



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

24. 6.–30. 6. 202624. 6.–30. 6. 2026
��»»�×«èÁ�B«Û�Â�««
0,75 l, více druhů
(1 l = 133,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ28 %

124,90

�É��ǂ�É»�
6× 0,33 l, dva druhy
(1 l = 63,08 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 45,40 Kč)

<É¢É»�
2 l, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard: (1 l = 13,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

27990
Ǖ31 %

409,90

BÉž¸Éó�Y�Ôè�»«��
30–35 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 585,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 399,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ23 %

209,90

]ã�×��D÷Û»«ó��¸�
35 %, 0,5 l
(1 l = 419,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 319,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ34 %

459,90

��ÛÉ»èã�sÉ�¸�
38–40 %, 0,7 l, více druhů
(1 l = 657,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026 Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ40 %

99,90

24. 6.–7. 7. 2026

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ21 %

139,90

BÉÛ�É�'«Éãã«�
V×ÉÛ���É
0,75 l
(1 l = 186,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

V×«Â£»�Û
125 g, více druhů
(100 g = 55,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ50 %

59,90

>�÷ƶÛ�ÛÁ�ž�Â��
�×�Á�É×Éó��»èÔ­Â¸÷�
Û�ÔÙ­�¨èã­�BBX
120 g
(100 g = 49,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ23 %

20,90

s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�
<Éû�»�űű
0,5 l, sklo, více druhů
(1 l = 41,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ31 %

57,90

<×èÝÉó«���>�ž�¸
1,5 l, PET
(1 l = 38,60 Kč)
s Clubcard: (1 l = 26,60 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ33 %

26,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŲ
0,5 l, plech
(1 l = 53,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

999

&�Â�ěã��Û��¨èã­



Nabídka platí od 
24. 6.  do  7. 7. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

NOVINKA

ORIGINAL

GIN INFUZOVANÝ RŮŽEMI A OKURKOU

ANOTHER

GIN INFUZOVANÝ POMERANČOVÝM KVĚTEM A KAKAEM

pijsrozumem.cz

Clubcard
cena

n
cena

 729 90
− 26  %

 999,00 

Clubcard
cena

n
cena

 729 90
− 26  %

 999,00 

Clubcard
cena

Běžná
cena

 94 90
− 32  %

 139,90 

 Nescafé 
Classic Náplň
150 g
(100 g = 93,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 63,27 Kč) 

 17. 6. – 30. 6. 2026 

CENA PRO VŠECHNY

 Nescafé Classic
200 g
(100 g = 69,95 Kč) 

 24. 6. – 30. 6. 2026 

Clubcard
cena

Běžná
cena

 129 90
− 13  %

 149,90 

 24. 6. – 30. 6. 2026 
 Nescafé Iced káva
95 g
(100 g = 157,79 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 136,74 Kč) 

 139 90

10



Nabídka platí od  
23. 6. do 6. 7. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Slaný, Šternberk.

369 90
Huggies Little 
Movers Plenky*
50–56 ks, 
dva druhy 
(1 ks = 7,40–6,61 Kč)

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Liberec, Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Slaný, Šternberk.

329 90
Huggie Little 
Movers Plenkové 
kalhotky**
30–34 ks, 
dva druhy 
(1 ks = 11,00–9,70 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−25 %

79,90

Spak Hotová omáčka
350 g, více druhů 
(100 g = 22,83 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 17,11 Kč)

11



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
23. 6.��É�6. 7. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ38 %

129,90

>«Ûã�×«Â��
iÛãÂ­�óÉ��
500 ml, 
vybrané druhy
(100 ml = 25,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ44 %

89,90

,�×ÁÉÂ÷�cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 11,24 Kč)
s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Přelouč, Sokolov, Uherské Hradiště.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ18 %

109,90

c�ÁÔ�ö�c�ÁÔÉÂ÷ƨƨ
16 ks, více druhů
(1 ks = 6,87 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 5,62 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ18 %

159,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

,�Á�Â�¸�KóÉ�Â��¸�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

44990
Ǖ10 %

499,90

:�×�<�ÔÛ»���É�Á÷�¸÷�
Â��Â��É�­
54–84 ks, více druhů
(1 ks = 9,26–5,95 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 8,33–5,36 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026
Eèã×«»ÉÂ���ó�Â����
D»��Â��óøž«ó��ó�Ô×�Ý¸è
800 g, vybrané druhy
(100 g = 56,24 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ34 %

259,90

]¨����<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g, dva druhy
(100 g = 25,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,66 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ12 %

12,50

V�ã�]Ô��«�»«Ûã�
V�Ýã«¸��Ô×É�¸É�¸÷
100 g, více druhů

2590

V�ã�]Ô��«�»«Ûã�
V�Ýã«¸��Ô×É�ÔÛ÷
300 g, dva druhy
(100 g = 8,63 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, 
Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Sušice, Čelákovice, Říčany.

16. 6.–29. 6. 2026
&«Â«Û¨�]�����É�Á÷�¸÷�
Â��Â��É�­ƨ
400 ml + 1,5 kg

44990

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ18 %

489,90

V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�D�£�
60–88 PD, vybrané druhy
(1 PD = 8,17–5,57 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,67–4,54 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ32 %

354,90

Y�ö�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�vv>
44–66 PD, více druhů
(1 PD = 8,07–5,38 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,45–3,63 Kč)

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ33 %

74,90

E«ó���
]Ô×�¨Éóø�£�»
250 ml, více druhů
(100 ml = 29,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 19,96 Kč)

23. 6.–30. 6. 2026

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

24. 6.–30. 6. 2026

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9490
Ǖ17 %

114,90

:�×�V×ÉÛãÙ���¸�Â��×è�Â­�Á÷ã­�Â��É�­
1,35 l, více druhů
(1 l = 85,11 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 70,30 Kč)

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ34 %

34,90

]èÂ�×�KóÉ�Â��¸�Ý«�¸��
<�ÔÛ«�¸�
120 g, více druhů
(100 g = 29,08 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,08 Kč)

12 Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�20. 7. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

s÷�×�Â��
ó�Â¸ÉóÂ­�
¨×��¸÷�
����û�Â÷

hÝ�ãÙ«�
��ž

25%
Û��»è���×�

sÝ��¨Â÷�
Ô»�žÉó��
ÉÛèÝ¸÷ƨ�

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

s÷�×�Â��

Clubcard
cena

Běžná
cena

3190
Ǖ36 %

49,90

V�VK�VÉ�Ô�»Éó���Ô�óÂø
40 podpalů
(1 ks = 1,25 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,80 Kč)

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Kroměříž, Litvínov, Písek, 
Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ23 %

84,90

'×«»»�Ô�Ô­×Éó��ã�»­Ù�ƨ
Ø 23 cm, 20 ks
(1 ks = 4,25 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 3,25 Kč)

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ16 %

479,90

]Á�»ãÉó�Âø�¸Éã»­¸ƨ
materiál: smalt, kov, 
objem: 13 litrů, 
průměr: 40 cm, 
výška: 19 cm, 
s rukojetí: 39 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ16 %

239,90

D«Â«�£×«»�¸è»�ãø
Ø grilovací 
plochy 26,5 cm, 
celkové rozměry 
42 × 30 × 45,5 cm

17. 6.–30. 6. 2026
17. 6.–30. 6. 2026

17. 6.–30. 6. 2026

17. 6.–30. 6. 2026

hÝ�ãÙ«

20%
Û��»è���×�

E��­�¸��Ô»�ã­�É��ŲŴ�Ʋ�ŶƲ��É�ųŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŶ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�
E��­�¸��Û��Áñž��Â��¶��ÂÉã»«óø�¨�ÔÉ�É�¸��¨�»«Ý«ãƲ

s÷�×�Â��¶��ÂÉ×�ûÉó��
Â��É�­���Ô�×ã÷�
��¸É×���

s÷�×�Â��¶��ÂÉ×�ûÉó��

E��­�¸��Ô»�ã­�É��ŲŴ�Ʋ�ŶƲ��É�ųŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŶ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�E��­�¸��Ô»�ã­�É��ŲŴ�Ʋ�ŶƲ��É�ųŰƲ�ŶƲ�ŲŰŲŶ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

17900
Ǖ25 %

239,90

B�Ûãô�÷�
E�¢è¸Éó��­�»�¨�ã¸É
187 × 71 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

209900
Ǖ30 %

2999,00

]ã��»�V×É�D�ö�B�û�Â�
Û�¸ÉóÉóøÁ�×�Á�Á
Ø 3,66 m, výška 0,76 m, 
s čerpadlem

Clubcard
cena

Běžná
cena

24900
Ǖ28 %

349,90

B�Ûãô�÷�V»��¨ã��Â����û�Â
pro bazény o průměru 3,6 m

Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

28900
Ǖ27 %

399,90

vǂÛ¨Éã�]����óÉ�Â­�¨�
Ô«ÛãÉ»­
obsahuje 2 vodní pistole 
Typhoon Thunder a 2 vodní 
pistole Stealth Soaker

Clubcard
cena

Běžná
cena

16900
Ǖ32 %

249,90

V�×��«ÛÉ�V­Û¸Éó«Ýãě�ÁèÝ»�
87 × 77,7 × 18 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

69900
Ǖ30 %

999,00

�Öè�c��¨�s÷Û�ó���
��û�ÂÉóø
na 8 AA baterií, 
nejsou součástí balení

Neplatí pro HM Chotěboř, 
Kroměříž, Litvínov, Praha 
Nový Smíchov, Písek, 
Přelouč, Šternberk.

3. 6.–30. 8. 2026
V»�žÉó��ÉÛèÝ¸�
80 × 170 cm, motiv květy
299,90 Kč
s Clubcard: 239,90 Kč
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

D�×«Á�ö��¨»É×�
<ÉÁÔ»�ö
1,6 kg
599,00 Kč
(1 kg = 374,38 Kč)
s Clubcard: 479,00 Kč
s Clubcard: 
(1 kg = 299,38 Kč)

13Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



PÁ-NE
26. 6.-28. 6.

:�Ýãě�óø¨É�Âě¶«�Û

PO-ÚT
29. 6.-30. 6.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ38 %

64,90

EÉô��É�
B×�Á�É×Éó��

ó»Â¸÷��É�ã×Éè�÷
750 g
(100 g = 8,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ56 %

22,90

,É»»�Â�«��]�»Û¸ø�
¶É£è×ã��­»ø
200 g
(100 g = 11,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,95 Kč)

Y���£�Ûã�Y�ûÂ��űŰ
0,5 l, sklo
(1 l = 35,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ41 %

13,50

KÔ�ó«��B×èÁ­¸
30 g, více druhů
(100 g = 45,00 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,33 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ41 %

169,90

KÂ�É»«ó��
]�»��ã«ÉÂ��öã×��
Ô�Â�ÂÛ¸ø�
É»«óÉóø�É»�¶
500 ml
(100 ml = 
33,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 
19,98 Kč)

c�Û�É�&«Â�Ûã�
�óÉ¸��É�
û×�»�
1 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ50 %

59,90

<×�»�]ø×ñ�
,�×Á�»­Â
120 g, více druhů
(100 g = 49,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,92 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ38 %

59,90

B��¢��ã�×�
'«Â�ǰ�cÉÂ«�
4,9 %, 250 ml, 
více druhů
(100 ml = 23,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,76 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

23990
Ǖ51 %

489,90

:«¨»�ó�Â¸��
{×Â¸Éó��¸�ó�
750 g, dva druhy
(100 g = 65,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 31,99 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ37 %

26,90

<«Â��×�Bè�ÂÉ
43 g
(100 g = 62,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ40 %

49,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ22 %

17,90

14



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ54 %

65,90

K×«ÉÂ��É¸É»���
85–100 g, 
více druhů
(100 g = 74,00– 
65,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 46,94– 
39,90 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ34 %

68,90

K×«ÉÂ�>�Âã«»¸÷
110–120 g, dva druhy
(100 g = 62,64–57,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 40,82–37,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

>«Â�ã��»�ÛÛ«��
Y��«Ô���É¸É»���
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ40 %

24,90

D«»¸��c÷�«Â¸÷
25–37 g, více druhů
(100 g = 95,60–67,30 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 59,60–40,27 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ34 %

259,90

D«»¸��t«ã¨�>Éó��
BÉÂ�ÉÂ«�×��
Û�»­Û¸ÉÉÙ­Ý¸ÉóÉè�
Â�Ô»Â­
165 g
(100 g = 157,52 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 102,97 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ40 %

299,90

�¨É�É>�¸���è��«�
]ã÷»���É¸É»���
190 g, více druhů
(100 g = 157,84 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 94,68 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

690
űŰ�¸Û���ó­��

û��ű�¸Û

9,50

��Ô×«ǂ]èÂ
0,2 l, více druhů
Běžná cena: 9,50 Kč/1 ks
(1 l = 47,50 Kč)
s Clubcard: (1 l = 34,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ33 %

104,90 B��Y�YÉ»Éó�Â��ÉóÉ��
5× 20 g, více druhů
(100 g = 104,90 Kč)
s Clubcard: (100 g = 69,90 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ38 %

88,90

YÉ��÷�Bè��»�
0,75 l, více druhů, 
nealkoholický 
nápoj
(1 l = 118,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 73,20 Kč)

25. 6.–26. 6. 2026
<÷ã«���V�ÛÛ«ÉÂ
1 ks

25. 6.–26. 6. 2026
��ÛÉ»ó�ÂãÛ¸��Ô�Ûã�»Éó��¸÷ã«��
1 ks

17990 26990

15



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hradec Králové centrum, Pardubice, Praha Máj Národní.

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ31 %

31,90

s«ã�Â��{�»«ó¸��ã�¸èã�
60 g, dva druhy (100 g = 53,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,50 Kč)

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Klášterec nad Ohří, Liberec, Lysá nad Labem.

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�s�ÔÙÉóø��É¸�
ó�Á�×«Â��ě�Û���×ÂøÁ�Ô�ÔÙ�Áƨƨ
300 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 266,33 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,67 Kč)

Neplatí pro HM 
Klášterec nad Ohří.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ13 %

74,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
'×«»»�×�Û��Ûø×�Á
200 g
(100 g = 37,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 32,45 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�D�×«ÂÉó�Â��
ó�ÔÙÉó��¸×¸Éó«��
600 g, více druhů
(1 kg = 233,17 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 199,83 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ26 %

26,90

s«ã�Â��D�×«Â���
80 g, více druhů
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2290
Ǖ25 %

30,90

_ãø×Û¸��¸»É��Û�ƨ
100 g, pultový prodejCENA PRO VŠECHNY

11,90

890

Ǖ25%

,�Á�è×£�×Éó��
�è»¸��Û��Û�û�Á�Á
80 g
(100 g = 11,13 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ35 %

41,90

D���ã��]ø×�Â��Ô�Â�ó
100 g, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ31 %

109,90 �¨èãÂø���óø¨É�Âø�>«�Éó��¸»É��Û�
450 g
(100 g = 24,42 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,64 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ16 %

119,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�<èÙ��­�
ÛÔÉ�Â­���¨É×Â­�Ûã�¨Â���èÉ�
£è×Á�Â���×Éû�Á�×÷
1 kg, chlazené, balené

Neplatí pro HM Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad Labem.

3. 6.–7. 7. 2026
D���ã��YÉÁ��è×�
Â��£×«»Éó�Â­
4× 100 g
(100 g = 29,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,98 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

24. 6.–7. 7. 2026
KÂ�É»«ó��K»«óÉóø�
É»�¶���ÛÂ�¸Éóø
250 ml, dva druhy
(100 ml = 51,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 35,96 Kč)

16
*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 

Lysá nad Labem, Hostivice, Brno-Bohunice, Třinec, Karviná a Praha Máj Národní.

GRILOVÁNÍ,
<c�Y��YK{V�>1�s_��,Ew�]Dw]>w



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ31 %

79,90

s«ã�Â��
]ã��¸Éó��ÉÁ��¸�
250 ml, více druhů
(100 ml = 31,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 21,96 Kč)

23. 6.–20. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5390
Ǖ43 %

94,90

]Ô�¸�D�Ûã�×�¸��èÔ
530 g
(100 g = 17,91 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 10,17 Kč)

Neplatí pro HM Praha 
Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ24 %

52,90

]�Â¢�,ÉÙ�«��
900 g, dva druhy
(100 g = 5,88 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ45 %

54,90

�»���,ÉÙ�«��
350 g, více druhů
(100 g = 15,69 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,54 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ30 %

49,90

s«ã�Â���É÷Ô��¸�
ÉÁ��¸�
220 g, více druhů
(100 g = 22,68 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ41 %

84,90

]Ô�¸�KÁ��¸�
320 ml, více druhů
(100 ml = 26,53 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,59 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

]Ô�¸��×�ÛÛ«Â£
250 ml, více druhů
(100 ml = 27,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

23. 6.–20. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

<Éã�Â÷«�<ÉÙ�Â­�£×«»Éó��­
30 g, více druhů
(100 g = 106,33 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 83,00 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hradec Králové centrum, Pardubice, Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ22 %

44,90 V�Ô­×Éó��ã��¸÷ƨ
20 ks, 14 × 20 cm, 
vhodné pro venkovní 
přípravu a servírování 
jídla
(1 ks = 2,25 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 1,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ14 %

139,90

PEPO 
VÉ�Ô�»Éó���
¸ÉÛã«�¸÷ƨ
100 ks
(1 ks = 1,40 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 1,20 Kč)

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Klášterec nad Ohří, Liberec, Lysá nad Labem.

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ42 %

86,90

{ÂÉ¶Á«��K¸è×¸÷�ŷǁŹ��Á
680 g, pevný podíl 340 g
(100 g = 25,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,68 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

92900
Ǖ15 %

1099,00

'Y/>>�D�]c�Y�VÉ¶­û�Âø�£×«»ƨ
Ø grilovací plocha 52 × 27 cm, 
celkové rozměry 85,5 × 44 × 82 cm, 
s krytem

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ28 %

41,90

_Ô�¶»��Û�¨×Éã�Á���Á�èÛÉó�ƨ
30 cm, 100 ks
(1 ks = 0,42 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,30 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ16 %

47,90 '×«»Éó��­�¨»«Â­¸Éó��ã��¸÷ƨ
3 ks, 1100 ml
(1 ks = 15,97 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 13,30 Kč)

Neplatí pro HM Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá 
nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

'×«»Éó��­�ó«�»«��ƨ
76 cm

17



Nabídka platí od 
24. 6. do 30. 6. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

24. 6.–7. 7. 2026

34,90

2790

Ǖ20%

Tesco Finest 
Zmrzlina

120 ml, vybrané 
druhy
(100 ml = 20,75 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ33 %

29,90

Algida Twister Pineapple 
Zmrzlina

80 ml
(100 ml = 37,38 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 24,88 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ39 %

27,90

V×«Á��D×Éž�{Á×û»«Â�
50 ml, vybrané druhy

(100 ml = 55,80 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 33,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ40 %

234,90

Ben & Jerry's 
Zmrzlina

427–465 ml, vybrané druhy
(100 ml = 55,01–46,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 32,76–27,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

Hollandia Bio jogurtová 
zmrzlina jahoda

85 ml
(100 ml = 34,00 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 23,41 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ46 %

36,90

Algida Calippo 
Zmrzlina 

Û�¶�¨É�ÉóÉè�ÔÙ­�¨èã­
105 ml
(100 ml = 35,14 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 18,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ30 %

25,90

V×«Á��c×��«�Â­�
Zmrzlina 

od Mrazíka
220 ml
(100 ml = 11,77 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 8,14 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ25 %

99,90

Prima Smetanová zmrzlina 
s malinovým toppingem

900 ml
(100 ml = 11,10 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 8,32 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Liberec, 
Lysá nad Labem, Pardubice, Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Přelouč, Sokolov.

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

Prima Tobogán melounová 
zmrzlina*

80 ml
(100 ml = 24,88 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 17,38 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ36 %

12,50 Ms Molly's 
Zmrzlina vodová 

Û��«ã×ÉÂÉóÉè�ÔÙ­�¨èã­�
s citronovou náplní*
70 ml
(100 ml = 17,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 11,29 Kč)

high 
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

Tesco High Protein 
zmrzlina

500 ml, více druhů
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ35 %

154,90

Solero Mini 
zmrzlina

6× 50 ml
(100 ml = 51,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,30 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026

18



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

D�»ÉèÂ�'�»«�
1 kg, volný prodej

D�»ÉèÂ���Âã�»ÉèÔ�
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

CENA PRO VŠECHNY

49,90

1690

Ǖ66%

c�Û�É�D�»ÉèÂ�
óÉ�Â­�Û��ÛÂ­ž�ÂøÁ�
É�Û�¨�Á�Û�Á�Â
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ16 %

59,90

D�»ÉèÂ�V«�»����]�ÔÉ
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ50 %

49,90

sÉ�Â­�Á�»ÉèÂ�Á«Â«
1 kg, volný prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

D�»ÉèÂ�
óÉ�Â­�ž»èãø
1 kg, volný prodej

19
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ� **Neplatí pro HM Boskovice, Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Karlovy Vary, 

Lysá nad Labem, Český Těšín.

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2490

Ǖ16%

�«���ãã��
Û�Ô×Éó�ÂÛ�»Û¸øÁ�¸ÉÙ�Â­Á
300 g
(100 g = 8,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ20 %

24,90

cÙ�Â��Â«ó��ÔÉÁ�û�Â¸�ƨ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

c�Û�É�]ó­�¸Éó��
Â��ÛÁ�ã�Âě�Û�¸Â��»­¸÷
400 g
(100 g = 22,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ35 %

27,90

'�Ûã×É�B�»�Âø�Û�»�ã
140 g, vybrané druhy
(100 g = 19,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

ŷ��÷Û��×É«ÛÛ�Âã�]èÔ�×�D�ö
110 g
(100 g = 23,55 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,36 Kč)

Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ10 %

49,90

'É»�¢�«Â�
�É¸É»��Éó��¸ÉÛã¸÷
270 g
(100 g = 18,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 16,63 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

D×Ʋ�B×ÉôÂ«�
200 g, dva druhy
(100 g = 32,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 24,95 Kč)

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 
Hradec Králové centrum.

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ16 %

154,90

D�×»�Â¸��<è»«�¸÷
235 g, více druhů
(100 g = 65,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 55,28 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ17 %

33,90

>�¨ñ�¸÷�V�»Á��
��ÛÂ�¸Éó��ÔÉÁ�û�Â¸��
Û��Ûø×�Á���Û�»�Á�Á
150 g
(100 g = 22,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,60 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ16 %

71,90

<×�ÛÂÉ�
VÉÁ�û�Â¸��û��Û��»�
150 g, dva druhy
(100 g = 47,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 39,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ16 %

23,90

c�Û�É�V�Ýã«¸�
150 g, vybrané druhy
(100 g = 15,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ25 %

119,90

c�Û�É�<èÙ��­�¸Ù­�»��
ó��Û»��¸���¨«»»«�

Á�×«Â��ě
500 g
(100 g = 23,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,98 Kč) Clubcard

cena

Běžná
cena

4490
Ǖ40 %

74,90

�ó«¸É�,×�ÂÉ»¸÷�
]èÔ�×�»ÉÂ£

600 g
(100 g = 12,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ52 %

69,90

EÉô��É�Y÷�­�Ô×Ûã÷
250 g, předsmažené

(100 g = 27,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,16 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

3,90

290

Ǖ25%

B�£�ã¸��Á�»��Ûóěã»�
65 g
(100 g = 4,46 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Karlovy Vary, Karviná, Lysá nad Labem, 
Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov, Třinec.20 *Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 

Lysá nad Labem, Hostivice, Brno-Bohunice, Třinec, Karviná a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM 
Brno-Bohunice, Chotěboř.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ40 %

41,90

>�ǰ�É�K×�óÛ¸��
Û»�Â«Â��ŹŶǫ
100 g, balená

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ16 %

17,90

c×�ÁÔÛ¸���«£�×É
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ39 %

32,90

VÉÂÂ�ã¨�<�Ô«Éóø�
Û�»�Á�¸×�¶�Âø
100 g, balený

Neplatí pro HM Boskovice, 
Brno-Bohunice, Chotěboř, 
Lysá nad Labem, Český Těšín.

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90
<ÉÛã�»��¸��
hû�Â«Â÷�s÷ÛÉ�«Â�
300 g, balená
(100 g = 39,97 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 26,63 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ37 %

42,90

�{�<»�ãÉó÷�<èÙ��­�¶èÂ«É×
400 g, balený
(100 g = 10,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 6,73 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026
Clubcard

cena

Běžná
cena

2990
Ǖ28 %

41,90

�¨É�è×��Bè×£èÂ�Û¸��
ÝèÂ¸��Â�¶ó÷ÝÝ­�¶�¸ÉÛã«
100 g, balená

**Neplatí pro HM Boskovice, Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Karlovy Vary, 
Lysá nad Labem, Český Těšín.

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ33 %

96,90

s­��ÅÛ¸��Ô�×¸÷�Ô×É��ěã«ƨƨ
300 g
(100 g = 32,30 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,63 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ23 %

51,90

]ã�ÛãÂ«¸�D«Â«�¸»É��Û¸÷
70 g, dva druhy
(100 g = 74,14 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 57,00 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Karlovy Vary, Karviná, Lysá nad Labem, 
Mariánské Lázně, Pardubice, Praha Máj Národní, Přerov, Třinec.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ28 %

139,90

s�ÔÙÉóø��É¸�Û�¸ÉÛã­ƨ
1 kg, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ28 %

279,90

c�Û�É�<×ñã­�Ô×ÛÂ­�Ù­û�¸
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

c�Û�É�<èÙ��­�Á»�ã��Á�ÛÉ
500 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 179,80 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 139,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7490
Ǖ16 %

89,90

c�ã�×�¸�û�¨Éóěû­�¸øã÷
200 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 449,50 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 374,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ16 %

65,90

c�Û�É�s�ÔÙÉó��
Á�ÛÉó��¸è»«�¸÷
300 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 219,67 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 183,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ20 %

199,90

c�Û�É�'×«»»�D�Ûã�×�
<èÙ��­�ÝÔ­û�Û�¸»É��ÛÉè
1 kg, ochranná atmosféra

3. 6.–7. 7. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

16900
Ǖ15 %

199,00

c�Û�É�hû�Âø��É¸���û�¸ÉÛã«
1 kg, vakuově balené

21

Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 
Lysá nad Labem, Hostivice, Brno-Bohunice, Třinec, Karviná a Praha Máj Národní



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ46 %

25,90

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�
D»��Â��×øž��É�¨è��Â�
175 g, více druhů
(100 g = 14,80 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,94 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ37 %

34,90

�«Û¸�ā���
>��Éó��¸�ó�
500 ml, více druhů
(100 ml = 6,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 4,38 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ26 %

49,90

D���ã��>«Ô�Â�¸�×É�«ÂÂø
380 g, dva druhy
(100 g = 13,13 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ41 %

42,90

BÉ¨�Á«»¸�
&�×Á�ÙÛ¸ø�]ø×�
Ô»�ã¸÷
100 g

Neplatí pro HM Liberec.

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ25 %

79,90

V×«�«Å���¸�
c÷�«Â¸��Û�ãó�×É¨�Á
5× 38 g
(100 g = 42,05 Kč)
s Clubcard: (100 g = 31,53 Kč)

**Neplatí pro HM Aš, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Přelouč, Přerov, Sokolov, Česká Třebová, České Budějovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ31 %

31,90

,É»»�Â�«��B«É�
]�»Û¸ø�¶É£è×ã�
�­»øƨƨ
400 g
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 5,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ38 %

28,90

BÉ�­¸�D�ö«
130 g, více druhů
(100 g = 22,23 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ18 %

36,90

{Éãã�V×«ÁÉ�]Á�ã�Â��
¸��Ý»�¨�Â­�ųŰǫ
200 g
(100 g = 18,45 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 14,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ12 %

24,90

<×�¶�Â¸���«��Á�V»�ã¸÷�ųŰǫ
100 g

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ42 %

94,90

Y�Á�
400 g, vybrané druhy
(100 g = 23,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,73 Kč)

Neplatí pro HM Liberec.

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ50 %

39,90

D���ã��:«¨É��Û¸ø�
có�×É¨���¶É£è×ã�vv>
250 g, dva druhy
(100 g = 15,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,96 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ40 %

39,90

{Éãã�{Éãã�×�»»�
125 g, dva druhy
(100 g = 31,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,12 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ27 %

21,90

'Éè���ŴŸǫƨ
100 g, pultový prodej

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ15 %

31,90

{Éãã�V×Éã�«Â�Â�ÔÉ¶
250 ml, více druhů
(100 ml = 12,76 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,76 Kč)

¨«£¨�
Ô×Éã�«Â

Neplatí pro HM Brno-Bohunice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ35 %

279,90

D��ÉóÂ­¸�K×«£«Â�»
850 g, více druhů
(100 g = 32,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 21,17 Kč)

22
*Nabídka pultového prodeje neplatí pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, 

Lysá nad Labem, Hostivice, Brno-Bohunice, Třinec, Karviná a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90

K×«ÉÂ�D�×£Éã�c÷�«Â¸�
70–80 g, více druhů
(100 g = 38,43–33,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,71–19,88 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ36 %

124,90

K×«ÉÂ�]ãè��ÂãÛ¸��Ô���å
225–250 g, více druhů
(100 g = 55,51–49,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,51–31,96 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ34 %

25,90

KÔ�ó«��{»�ã��VÉ»ÉÁ���Â�
100 g, dva druhy

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ25 %

15,90

KÔ�ó«��c�ã×�Â¸÷
47 g, více druhů
(100 g = 33,83 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 25,32 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90

KÔ�ó«��{»�ã��ÉÔ»�ã¸÷
146 g, více druhů
(100 g = 24,59 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,06 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

KÔ�ó«��B����
YÉ�«ÂÂ�
130 g, více druhů
(100 g = 19,92 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 15,31 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ45 %

54,90

�É×Â÷�V×Éã�«ÂÉó��ã÷�«Â¸�
50 g, více druhů
(100 g = 109,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 59,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ26 %

149,90

>«¢�>«¸��'×�ÂÉ»�
200 g, více druhů
(100 g = 74,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 54,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1090
Ǖ35 %

16,90

�×Ʋ�K�ã¸�×�
Kó�ÛÂ��¸�Ý�
53 g
(100 g = 31,89 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 20,57 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ47 %

189,90

'×�Â¸É�Û�ÔÙ­�¨èã­���Â�Â
350 g
(100 g = 54,26 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,54 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4590
Ǖ32 %

67,90

D�»ã��V×�ž�Â��
¸�óÉó«ÂÉó��ÛÁěÛ
500 g
(100 g = 13,58 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 9,18 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

CENA PRO VŠECHNY

109,90

7990

Ǖ27%

c�Û�É�<�óÉó��¸�ÔÛ»��
�ÛÔ×�ÛÛÉ�/Âã�ÂÛÉ
112 g
(100 g = 71,34 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ23 %

129,90

>ǼKY�¸�ÔÛ»�
52 g, 
vybrané druhy
(100 g = 249,81 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 192,12 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ29 %

169,90

:��É�Û�
D»�ã��¸�ó�
250 g, více druhů
(100 g = 67,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 47,96 Kč)

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

36990
Ǖ28 %

519,00

:��É�Û�V×�ž�Â��
û×Â¸Éó��¸�ó�
1 kg, více druhů

23



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Novinky v TescoNovinky v

Lisované ze zralých 
pomerančů a manga 
s přídavkem zázvoru 

a kurkumy

Pramenitá voda 
s citrónovou 

šťávou 
a zázvorem

Lisované ze zralých 
pomerančů s přídavkem 

zázvoru

E��­�¸��Ô»�ã­�É��ŲŴƲ�ŶƲ��É�ŷƲ�ŷƲ�ŲŰŲŶ�Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�E��­�¸��Û��Áñž��ó�¶��ÂÉã»«óø�¨�É��¨É���¨�»«Ý«ãƲ

Pramenitá voda 
s malinami, 

šťávou z hroznů 
a aloe vera

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ10 %

49,90

V�Âû�Â«�
'ÂÉ��¨«
500 g
(100 g = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,98 Kč)

23. 6.–20. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ36 %

51,90

��×«�Â��cěÛãÉó«Â÷�
Â�¶�Â�Â��Ô�Â�ó
500 g, více druhů
(100 g = 10,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,58 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ16 %

41,90

D�Âè�'É»��
:�ÛÁ­ÂÉó��×øž�
500 g
(100 g = 8,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 6,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ21 %

31,90

'É»��V»èÛ�
DÉÙÛ¸��Ûñ»�
¶�ÁÂ�
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ29 %

63,90

D�££«�V�ÂǂD��»
156–163,5 g, více druhů
(100 g = 40,96–39,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 28,78–27,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ19 %

61,90

]�Á÷�Â£�
Bè»��¸�/ÂÛã�ÂãÂ­�Âè�»�
130–140 g, více druhů
(100 g = 47,62–44,21 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 38,39–35,64 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ46 %

36,90

'«�Â��Y�¶��ã�
400 g, pevný 
podíl 240 g, 
dva druhy
(100 g = 15,38 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ35 %

53,90

'èÛãÉ�É×É�
�×��Â��×�¶��ã�
400 g
(100 g = 13,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

,�Á��¨ÉãÉó¸÷�
��ÉÂÉÁ÷
400 g, 
více druhů
(100 g = 17,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,48 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ53 %

64,90

s«ã�Â��
c�¸èãø��è¶ÊÂ
180 ml, více druhů
(100 ml = 36,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 16,61 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ30 %

129,90

KÂ�É»«ó���×�Û«Â£�
É»«óÉóø�É»�¶
250 ml
(100 ml = 51,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 35,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

��ÛÛÉÂ����
cÙã«ÂÉóø��è¸×�¸ÉÛã¸Éóø
500 g
(100 g = 10,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,98 Kč)

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Pardubice, Přelouč.

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

c�Û�É�>«ÁÉÂ���
400 ml, dva druhy
(100 ml = 9,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 7,48 Kč) NOVÉ !

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

c�Û�É�]¨Éã
180 ml, více druhů
(100 ml = 22,17 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 16,61 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

wÉ�]«×èÔ
0,7 l, více druhů
Běžná cena: 
92,90 Kč/1 ks
(1 l = 132,71 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 92,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4290
Ǖ48 %

82,90

'×�Â«Â«
1 l, více druhů

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

KÂ�×�ÝÉó¸�
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ų�¸Û���ó­��
û��ű�¸Û

92,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ31 %

86,90

c�Û�É�<×�¶�Â��¸»«¸ó÷
400 g
(100 g = 21,73 Kč)
s Clubcard: (100 g = 14,98 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ30 %

35,90

c�Û�É��×�Ý­�÷�»ÉèÔ�Â��
Ô×�ž�Â��ó�Á»��Â���É¸É»��ě
120 g
(100 g = 29,92 Kč)
s Clubcard: (100 g = 20,75 Kč) max. 10 ks/den

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

c�Û�É��×�Ý­�÷�
Â�»ÉèÔ�Â��Ô×�ž�Â�
500 g
(100 g = 11,98 Kč)
s Clubcard: (100 g = 7,98 Kč)

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ32 %

51,90

BÉ¨�Á«��<ÙèÔ¸÷�
�×�Ý­�Éó�ƨƨ
200 g
(100 g = 25,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ30 %

38,90

B�×Û«�]Â��¸�h¨�×�¸�vv>ƨƨ
120 g
(100 g = 32,42 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 22,42 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ48 %

57,90

�É×«ãÉÛ
100 g

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ44 %

28,90

BÉ¨�Á«��K×«£«Â�»Â­�
,×����¸��c÷�«Â¸÷��»Éè¨�ƨƨ
100 g, dva druhy

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Pardubice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

�¨«É�VÉÔ�É×Âƨ
80 g, více druhů
(100 g = 24,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ26 %

22,90

s�»¸ÉÔÉÔÉó«�¸ø�
<Éû�»�űŰ
0,5 l, plech, 
světlé výčepní
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

23. 6.–20. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ39 %

22,90

{»�ãø�B�ž�Âã
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

79900
Ǖ33 %

1199,00

�ÉÂ�V�Ô��
D�ÛÛ¸�×�
40 %, 0,7 l
(1 l = 1712,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 1141,43 Kč)

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

D«»¸��>­Û¸ÉÉÙ­Ý¸Éó��
ÔÉÁ�û�Â¸�
600 g
(100 g = 24,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 19,98 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

17. 6.–30. 6. 202617. 6.–30. 6. 202617. 6.–30. 6. 2026
'�Á�×«ÂèÛ�K×«£«Â�»�űŰ
0,5 l, sklo, 
světlé výčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ42 %

519,00

:«Á�B��Á
32,5–40 %, 0,7 l, 
více druhů
(1 l = 741,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16490
Ǖ34 %

249,90

�ÁèÂ�Û�Â�
V×�Á«èÁ�sÉ�¸�
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 499,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 329,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ43 %

409,90

:�£�×Á�«Ûã�×
33–35 %, 0,5 l, 
dva druhy
(1 l = 819,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 459,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ32 %

589,00

>�£�Â��×«É�
�»«ö«×�����è��
34 %, 0,7 l
(1 l = 841,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 571,29 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

24990
Ǖ16 %

299,90

&�×Â�ã�]ãÉ�¸
27–35 %, 0,7 l, 
dva druhy
(1 l = 428,43 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 357,00 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hradec Králové centrum, 
Ivančice, Přelouč, Uherské Hradiště.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ23 %

16,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ22 %

21,90

Neplatí pro HM Neplatí pro HM Neplatí pro HM 

,�«Â�¸�Â
0,4 l, sklo
(1 l = 54,75 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 42,25 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

17. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1190
Ǖ27 %

16,50

17. 6.–30. 6. 202617. 6.–30. 6. 202617. 6.–30. 6. 2026
]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űŰ
0,5 l, sklo
(1 l = 33,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 23,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ33 %

23,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â�űű
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ29 %

23,90

]ã�×ÉÔ×�Á�Â��ÉÉ»
0,5 l, plech, 
ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 33,80 Kč)

23. 6.–20. 7. 2026
B«×�»»�É�¨è��Âø
0,5 l, plech, ochucené 
nealkoholické pivo, 
více druhů
(1 l = 49,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 37,80 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1590
Ǖ30 %

22,90

]ã�×É�×ÂÉ
0,5 l, plech, 
dva druhy
(1 l = 45,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 31,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1890
Ǖ24 %

24,90
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
17. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

24. 6.–30. 6. 2026
�É�×��sÉ��
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 9,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ47 %

33,90
]�Áã�ö
0,5 l, 
nealkoholický 
energetický 
nápoj, 
více druhů
(1 l = 67,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 35,80 Kč)

24. 6.–7. 7. 202624. 6.–7. 7. 2026
E�Ûã��
1,5 l, více druhů
(1 l = 26,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 16,60 Kč)

Neplatí pro HM Brno - 
-Bohunice, Chotěboř, 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ15 %

129,90

Neplatí pro HM Brno - Neplatí pro HM Brno - Neplatí pro HM Brno - 

�ÉÂ�É×�V��¸
0,75 l, dva druhy
(1 l = 173,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 146,53 Kč)

Neplatí pro HM Brno - 
-Bohunice, Chotěboř, 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ20 %

149,90

Neplatí pro HM Brno - Neplatí pro HM Brno - Neplatí pro HM Brno - 

24. 6.–7. 7. 202624. 6.–7. 7. 2026
DÉ×�ó«�Â�
0,75 l, více druhů
(1 l = 199,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 159,87 Kč)

D�£Â�Û«�
1,5 l, 
minerální voda 
neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hradec Králové centrum, 
Ivančice, Přelouč, Uherské Hradiště.

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ12 %

194,90

�É»»�û«ÉÂ��
V×«Á«ã«óÉ�/'c�
Vè£»«�ƨ
0,75 l
(1 l = 259,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 226,53 Kč)

s­ÂÉ�DÉãø»
0,75 l, 
více druhů
(1 l = 159,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 93,20 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ33 %

96,90

24. 6.–7. 7. 202624. 6.–7. 7. 2026
s­ÂÉ�t&
0,75 l, více druhů, 
Maďarsko
(1 l = 129,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 86,53 Kč)Neplatí pro HM Brno- 

-Bohunice, Chotěboř, 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ37 %

239,90

Neplatí pro HM Brno- 

K»��VÉ×ã�×
13 %, 0,75 l
(1 l = 319,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ25 %

199,90

s­ÂÉ�D«¸è»Éó�
]ÉÁÁ�»«�×��»è�
0,75 l, více druhů
(1 l = 266,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ47 %

189,90

Dè�¨��]�¸ã
0,75 l, 
vybrané druhy
(1 l = 253,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 133,20 Kč)

Neplatí pro HM Brno- 
-Bohunice, Chotěboř, 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ28 %

209,90

BÉ¨�Á«��]�¸ã�
�ö�»èÛ«ó�
0,75 l, více druhů
(1 l = 279,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 199,87 Kč)

Neplatí pro HM Brno- 
-Bohunice, Chotěboř, 
Hradec Králové 
centrum, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ25 %

239,90

c�×�Ô����Y�Û�×ó�
0,75 l, více druhů
(1 l = 319,87 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 239,87 Kč)

K»��VÉ×ã�×
24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ41 %

119,90

1490

Clubcard
cena

Běžná
cena

2490
Ǖ37 %

39,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

CENA PRO VŠECHNY

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ21 %

75,90

&�&×«ûû�Âã�
0,75 l, dva druhy
(1 l = 101,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
3. 6.��É�14. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

24. 6.–30. 6. 2026

��Â��ŲŷŹƭŲŰ�<�
û��ű�¸Û�Ô»�ã­
ÔÙ«�¸ÉèÔ«�ŵ�¸Û

4+1
û��×Á�
Û��»è���×�

&/&��tÉ×»���èÔ�
ŲŰŲŶ���×�Â�»÷Â�
V»��¨Éó��¸×��«�¸��
VÉ�¸�ã
obsahuje 32 
sběratelských karet 
+ 3 limitované karty
Běžná cena: 
349,00 Kč/1 ks
s Clubcard: 
1396,00 Kč/5 ks

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

25. 6.–7. 7. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

4890
Ǖ21 %

61,90

V»�ÛãÉóø�¸��»­¸�
Â��ÔÉÔ�É×Âƨ

Neplatí pro HM Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad Labem.

25. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9690
Ǖ25 %

129,90 &ǰ&�,ÉÁ��
]¸»�Â«���Â��Ô«óÉ
4 ks
(1 ks = 32,48 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 24,23 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

74900
Ǖ25 %

999,00

&/&��tÉ×»���èÔ�ŲŰŲŶ�YÉ»Éó��­���ãÉ¨
39 × 47 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

44900
Ǖ25 %

599,00 &/&��tÉ×»���èÔ�
ŲŰŲŶ�]ÔÉ×ãÉóÂ­�ó�¸

<èÔ�¶�¸�¸É»«ó�ų�¸Û�
ÉûÂ���Âø�¨�
¶��ÂÉã»«óø�¨�
Û¸»�Â«����û­Û¸�¶�
Â�¶»�óÂě¶Ý­�û��×Á�ƨ

2+1
Â�¶»�óÂě¶Ý­
û��×Á�

Û��»è���×�

28. 4.–11. 8. 2026

��Â��ŴŷƭŲŰ�<�
û��ű�¸Û�Ô»�ã­
ÔÙ«�¸ÉèÔ«�ŵ�¸Û

4+1
û��×Á�
Û��»è���×�

&/&��tÉ×»���èÔ�
ŲŰŲŶ�]�ě×�ã�»Û¸��
¸�×ã÷���×�Â�»÷Â
obsahuje 8 karet
Běžná cena: 
59,00 Kč/1 ks
s Clubcard: 
236,00 Kč/5 ks

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Břeclav, Chotěboř, Chrudim, Hostivice, 
Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 

Neratovice, Pardubice, Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

52900
Ǖ23 %

689,00

>�'KǴ���«ã«ÉÂÛ�ŴųŰŲŷ�s«Â«�:×Ʋ�ǁ�
,óěû�Â��ÁÉÁ�Âã÷�¢Éã��»è
10+, 510 kostek

Clubcard
cena

Běžná
cena

52900
Ǖ23 %

689,00 LEGO®���«ã«ÉÂÛ�
ŴųŰűŲ��×«Ûã«�ÂÉ�
YÉÂ�»�É�ǁ�,óěû�Â��
ÁÉÁ�Âã÷�¢Éã��»è
10+, 500 kostek

Clubcard
cena

Běžná
cena

149900
Ǖ25 %

1999,00

LEGO®���«ã«ÉÂÛ�
ŴųŰűŶ��×«Ûã«�ÂÉ�
YÉÂ�»�É�ǁ�
&Éã��»Éó��»�£�Â��
12+, 854 kostek

Clubcard
cena

Běžná
cena

149900
Ǖ25 %

1999,00

LEGO®���«ã«ÉÂÛ�
ŴųŰűŵ�>«ÉÂ�»�D�ÛÛ«�ǁ�
&Éã��»Éó��»�£�Â��
12+, 958 kostek

Clubcard
cena

Běžná
cena

52900
Ǖ23 %

689,00

LEGO®���«ã«ÉÂÛ�ŴųŰűű�>«ÉÂ�»�
D�ÛÛ«�ǁ�,óěû�Â��ÁÉÁ�Âã÷�
¢Éã��»è
10+, 
500 kostek
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V×É�¢Éã��»Éó�
¢�ÂÉèÝ¸÷

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
23. 6.��É�6. 7. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

25. 6.–7. 7. 2026
V»�ÛãÉóø�¸��»­¸�
Â��ÔÉÔ�É×Âƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

&�»«ö�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, více druhů
(100 g = 20,56 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,62 Kč)

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ27 %

179,90

�»Á�ö�{è�Â­�Ô�Ûã�
75 ml, vybrané druhy
(100 ml = 239,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 173,20 Kč)

8990

V�ã�]Ô��«�»«Ûã�
]ã�»«óÉ�Ô×É�¸É�¸÷
7 l
(1 l = 12,84 Kč)

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

790
Ǖ38 %

12,90

,�»»É�V«ã­�¸É
250 ml, více druhů
(100 ml = 5,16 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 3,16 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ31 %

159,90

&×«Û¸«�Û�<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�ÔÛ÷
12× 85 g, dva druhy
(100 g = 15,68 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ40 %

184,90

&×«Û¸«�Û�'×�Âè»��
Ô×É�ÔÛ÷
1,5 kg, dva druhy
(1 kg = 123,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 kg = 73,27 Kč)

3490

,�Á«�
D�ÛÉû�»�Â«ÂÉóø�
ÔÙ­¸×Á
200 g, více druhů
(100 g = 17,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ16 %

154,90

,�Á«�D»­�¸É�Û�¸�Ý­
4× 250 ml, dva druhy
(100 ml = 15,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 12,99 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ20 %

34,90

]èÂ�×��ěãÛ¸��¸ÙèÔ¸÷
50 g, dva druhy
(100 g = 69,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 55,80 Kč)

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ14 %

81,90

B�££Û�s»¨��Â��
ÛÔ»��¨Éó�ã�»Â��è�×ÉèÛ¸÷
64 ks
(1 ks = 1,28 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 1,09 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Břeclav, Chotěboř, Chrudim, Hostivice, 
Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, 

Neratovice, Pardubice, Přelouč, Přerov, Čelákovice, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ48 %

24,90

]¨����V�Ýã«¸÷�Ô×É�¸É�¸÷ƨ
85 g, více druhů
(100 g = 29,29 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,18 Kč)

23. 6.–30. 6. 2026

23. 6.–20. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6490
Ǖ27 %

89,90

E«ó����Âã«Ô�×ÛÔ«×�Âã
50–150 ml, více druhů
(100 ml = 179,80–59,93 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 129,80– 
43,27 Kč)

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

9990
Ǖ33 %

149,90

]÷ÉÛÛ�V×É�è¸ã�
Â��ó»�Û÷
440 ml, více druhů
(100 ml = 34,07 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 22,71 Kč)

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14490

159,90

,����ǰ�]¨Éè»��×Û�
_�ÁÔÉÂ�Â��ó»�Û÷
400 ml, 
více druhů
(100 ml = 39,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 36,23 Kč)

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ11 %

169,90

E«ó����×�Á��
hÂ«ó�×û�»Â­�¸×�Á
250 ml
(100 ml = 67,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 59,96 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
23. 6.��É�6. 7. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

13890
Ǖ22 %

179,90 <»��Â�ö�
:èÁ�É�
<è�¨÷ÅÛ¸��
èãě×¸÷
1 role, 2 vrstvy

Clubcard
cena

Běžná
cena

4490
Ǖ25 %

59,90

<»��Â�ö�<�Ô�ÛÂ­¸÷
64 ks
(1 ks = 0,94 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 0,70 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ26 %

229,90

s�Â«Û¨�
Kö«���ã«ÉÂ�'�»
1 l, dva druhy

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ33 %

449,90

�×«�»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
38–63 PD, více druhů
(1 PD = 11,84–7,14 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 7,89–4,76 Kč)

16. 6.–29. 6. 2026
V�×ôÉ»»�V×��­�£�»
40 PD, více druhů
(1 PD = 6,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 5,75 Kč)

24. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

14990
Ǖ31 %

219,90

>�ÂÉ×��ó«ó�ž�vv>
94–118 PD, více druhů
(1 PD = 2,34–1,86 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,59–1,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19990
Ǖ33 %

299,90

V�ÛÛ«ÉÂ�'É»��
V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
30–100 PD, 
více druhů
(1 PD = 10,00–3,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 6,66–2,00 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

22990
Ǖ11 %

259,90

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2690
Ǖ32 %

39,90

,�×ÁÉÂ÷�<�Ô�ÛÂ­¸÷
10× 10 ks, 3 vrstvy
(1 ks = 0,40 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,27 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

15990
Ǖ20 %

199,90

]«»�Â��ó«ó�ž�vv>
126–130 PD, více druhů
(1 PD = 1,59–1,54 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 1,26–1,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

41990
Ǖ16 %

499,90

>Éó�»��B��÷�
V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸
41–50 PD, více druhů
(1 PD = 12,19–10,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 10,24–8,40 Kč)Clubcard

cena

Běžná
cena

19990
Ǖ16 %

239,90

&��»��É�V×��­�£�»
25 PD, více druhů
(1 PD = 9,60 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 8,00 Kč)

max. 10 ks/den

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ18 %

48,90

]Ô×«Â£¢É×���cÉ�»�ãÂ­�Ô�Ô­×
8 rolí, 2 vrstvy, dva druhy
(1 role = 6,11 Kč)
s Clubcard: (1 role = 4,99 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
23. 6.��É�6. 7. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Skalka.

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

54990
Ǖ21 %

699,00
&«Â«Û¨�h»ã«Á�ã��
V»èÛ�<�ÔÛ»��
�É�Á÷�¸÷�Â��Â��É�­
96 ks
(1 ks = 7,28 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 5,73 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ25 %

39,90

>«Âã�É�s»¨��Â��è�×ÉèÛ¸÷
40 ks
(1 ks = 1,00 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,75 Kč)

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ42 %

34,90

&«ÂÉ�D«¸×Éã�ÂÉó��Û��¸÷
50 ks
(1 ks = 0,70 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,40 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

]�Â÷ãÉ»�
��û«Â¢�¸��
500 ml, 
více druhů
(100 ml = 17,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 13,98 Kč)

�Á�«Vè×�
KÛóěžÉó���
óû�è�¨è
185 ml, více druhů
(100 ml = 56,70 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 48,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

34990
Ǖ18 %

429,90

]ÉÁ�ã��«Ûã«�­�Ô×ÉÛãÙ���¸�
�É�Á÷�¸÷�Â��Â��É�­�'«£�
54–94 PD, 
více druhů
(1 ks = 7,96– 
4,53 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 6,48– 
3,68 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ27 %

109,90

�«»»«ã�B�Â£�
�«Ûã«�­�ÛÔ×�¶
750 ml, více druhů
(100 ml = 14,65 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,65 Kč)

Neplatí pro HM Cheb, 
Praha Máj Národní.

Clubcard
cena

Běžná
cena

17990
Ǖ28 %

249,90

�«×�t«�¸�
&×�Û¨D�ã«��
KÛóěžÉó���
óû�è�¨è�Û�Â�Ô»Â­
1 ks + 250 ml náplň

Neplatí pro HM Cheb, 
Praha Máj Národní.

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ25 %

159,90

'»����
KÛóěžÉó���óû�è�¨è
1 ks

Neplatí pro HM Praha Máj Národní.

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2890
Ǖ12 %

32,90

]ÔÉÂã�ö�D�£�Á�ö�,Éè�«�¸÷
5 ks
(1 ks = 6,58 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 5,78 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

s«»������ã«ĉ�×��
D«¸×É¨��Ù­¸
1 ks

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

16. 6.–29. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16990
Ǖ15 %

199,90

]ÔÉÂã�ö�Yè¸�ó«��
100 ks, dva druhy
(1 ks = 2,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 1,70 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ14 %

104,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ28 %

69,90

�«»»«ã�B�Â£�
�öÔ�×ã�t��£�»
750 ml, dva druhy
(100 ml = 9,32 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 6,65 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

6690
Ǖ16 %

79,90

&«ÂÉ�{�èÛ�&»�ö�
K�Ô��¸Éó��Ô÷ã»�
60 l, 8 ks
(1 ks = 9,99 Kč)
s Clubcard: 
(1 ks = 8,36 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ15 %

64,90

�»«Â��«Ûã«�
500 ml
(100 ml = 12,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,98 Kč)
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E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ26 %

819,00

{�¨×��Â­�
Ô×É�»èžÉó��­�
ÔÙ­óÉ��É×�ÂžÉóø
30 m, 
2× 1,5 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

54900
Ǖ32 %

819,00

,»«Â­¸Éó��
Û�¨ñ�¸÷ƨ
4 stupně

VÉô�×Ô»èÛ�<ÉÁ�«ÂÉó�Â��¸»��«óÉ
1 500 W, 860 ot/min, síla úderu 6 J, 
typ upnutí SDS Plus, kufr s vrtáky a sekáči
2 199,00 Kč
s Clubcard: 1699,00 Kč

��Â��űŹŹƭŹŴ�<�
û��ű�¸Û�Ô»�ã­
ÔÙ«�¸ÉèÔ«�ų�¸Û

2+1
û��×Á�
Û��»è���×�

��×�Û«ã�]ãÉÔ�ó»¨¸ÉÛã«���×É�ųŶŰǶ
2× 450 g, náhradní tablety s vůní 
levandule, luční květy, svěžest 
vodopádů nebo bez vůně
Běžná cena: 299,90 Kč/1 ks
s Clubcard: 599,80 Kč/3 ks

Neplatí pro HM Klášterec 
nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

289900
Ǖ27 %

3999,00 <�×�¨�×�<ų��»�ÛÛ«��
��×�c»�¸Éóø��«Ûã«�
1 600 W, max. 120 barů, 
380 l/h, příslušenství: 
mycí kartáč, pěnovací 
tryska, autošampon 0,5 l, 
tryska Vario Power Jet, 
vysokotlaká pistole G 120 Q

Clubcard
cena

Běžná
cena

59900
Ǖ25 %

799,00

Y�£�»�¸ÉóÉóøƨ
180 × 90 × 40 cm, 
5 polic, 
max. zatížení 875 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

5590
Ǖ25 %

74,90 s�×ã���Â�×£÷�B�ã�×«�
AA nebo AAA, 4 ks
(1 ks = 18,73 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

52900
Ǖ18 %

649,00

V×«Á�»�ö�]ã�Â��×��D�»­ÙÛ¸ø�Â�ãě×
15 kg, výborná krycí schopnost, prodyšný, 
lze barvit tónovacími barvami
(1 kg = 43,27 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 35,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

33900
Ǖ15 %

399,90 B�»�¸×÷»�Áè»ã«cKV�Ź�ó�ű�B�×ó�
0,75 l, multifunkční základní 
a vrchní nátěr v jednom, pro 
různé povrchy: dřevo, ocel, 
hliník, měď, beton, cihly, plast, 
keramiku, dlaždice, odolný vůči 
povětrnostním vlivům, více barev
(1 l = 533,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 452,00 Kč)

s÷�×�Â��
VÉô�×Ô»èÛ�
�»�¸ã×«�¸��
Â�Ù��­ƨ

hÝ�ãÙ«�
��ž

25%
Û��»è���×�

sÝ��¨Â÷�
�DK]�
ž�×Éó¸÷

hÝ�ãÙ«

25%
Û��»è���×�

�DK]�>���
}�×Éó¸�
LED E27 14W A60
73,90 Kč
s Clubcard: 
54,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

49900
Ǖ23 %

649,00 VÉô�×Ô»èÛ�i¨»Éó��
�×èÛ¸�ƨ
500 W, průměr 
kotouče 115 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

81900
Ǖ25 %

1099,00

VÉô�×Ô»èÛ�
<ÉãÉè�Éó��Ô«»�ƨ
800 W, průměr 
kotouče 140 mm, 
otáčky naprázdno 
4 500 ot/min

sÝ��¨Â÷�sÝ��¨Â÷�
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Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.
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Nabídka platí od 
24. 6. do 7. 7. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Všechny 
Osram 
ž�×Éó¸÷�
do auta*

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

109900
Ǖ21 %

1399,00

VÉô�×BÉÉÛã��èãÉ��ã�×«�ƨ
12 V, 45 Ah

Neplatí pro HM 
Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

11900
Ǖ25 %

159,90

V�Á�ÛÉ«»�
Motorový olej*
1 l, 10W-40

Clubcard
cena

Běžná
cena

7590
Ǖ10 %

84,90

]¨�×ÉÂ�>�ãÂ­�ÛÁěÛ�
�É�ÉÛãÙ«¸Éó��ñ
5 l
(1 l = 16,98 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 15,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

19900
Ǖ20 %

249,90

Potah na volant*
červeno-černý

Neplatí pro HM 
Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

9590
Ǖ20 %

119,90

hÂ«ó�×û�»Â­�Á�û«óÉ�t�ǂŴŰƨ
200 ml
(1 l = 599,50 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 479,50 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

29900
Ǖ21 %

379,90

Gokana Magsafe 
�×ž�¸�Â��ã�»�¢ÉÂ�
Á�£Â�ã«�¸øƨ
otočný o 360°, 
s přísavkou, 
kompatibilní 
s Magsafe

24. 6.–30. 6. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

13900
Ǖ22 %

179,90

Clona na 
��»Â­�Û¸»É��èã�ƨ
140 × 80 cm

KÛ×�Á�E«£¨ã�B×��¸�×�>�Û�×�}�×Éó¸�
2 ks, H7, 12V
799,00 Kč
(1 ks = 399,50 Kč)
s Clubcard: 
619,00 Kč
s Clubcard: 
(1 ks = 309,50 Kč)
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Všechny 
Bosch 
Ûãě×���ƨ

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

BÉÛ�¨���×É���É�]ãě×��
450 mm
239,90 Kč
s Clubcard: 189,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

19900
Ǖ21 %

254,90

]�����«Ûã«�­�¨�
¸�×ã��ñ�Â��ó×ã��¸è
vhodné pro čištění ráfků 
kol, pneumatik, čalounění 
sedadel, pryžových dílů, 
3 různé kartáče

Clubcard
cena

Běžná
cena

47900
Ǖ20 %

599,00

,÷�×�è»«�¸ø�
zvedák panenka*
nosnost 2 tuny

Všechno 
MNC 
�èãÉÔÙ­Û»èǂ
šenství*

hÝ�ãÙ«

20%
s Clubcard

MNC Tester 
alkoholu
s 5 plastovými 
náustky
229,90 Kč
s Clubcard: 
179,00 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.
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Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hradec Králové centrum, 

Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.

Vše pro
ÁÉãÉ×«Ûã÷

Běžná 1399,00



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
3. 6.��É�7. 7. 2026

Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

80 GB DAT 
V RYCHLÉ 5G SÍTI

Platnost nabídky do 29. 9. 2026 nebo do vyprodání zásob.

20 GB OKAMŽITĚ A 60 GB NAVÍC 
PŘI PLATBĚ KARTOU

CENA PRO VŠECHNY

499,00

29900

Ǖ40%

31811_Letna_datovka_Letak_175x112-5.indd   1 22. 5. 2026   15:12:03

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

25. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

8790
Ǖ20 %

109,90

25. 6.–7. 7. 2026
]¸»�Â«���
Û��×�¸�Áƨ

25. 6.–7. 7. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ20 %

99,90

25. 6.–7. 7. 2026
,×Â�¸�Û�Â�Ô«Û�Áƨ

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490
Ǖ30 %

149,90 24. 6.–7. 7. 2026
��¸É×��Â­�
ÔÉ»Ýã�Ù�Û�ÔÉã«Û¸�Áƨ
40 × 40 cm

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.
**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Eden.

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
Ǖ20 %

499,00

,èÂã«Â£����»«Â��
,ÉÂ�Â�����»«Â�ƨƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

31900
Ǖ20 %

399,00

<»�ã���Ô×�ó��
»�Û¸÷ƨƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
Ǖ20 %

499,00 <×�»ÉóÛãó­�ã�¸�Ô×É¸»�ã����Ô×�û�Â�ƨƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
Ǖ20 %

499,00

�óñ×�ã×Âñ���×ñž­ƨƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

55900
Ǖ20 %

699,00

KÂ÷öÉó���ÉèÙ�ƨƨ

,�èÂã«Â£�
���»«Â��]ã­Â÷�
Â������»«Â�ƨƨ

>«ãã»��]ã×�Â£�×�
hã­¸�¶ƭ�¨É»�«�¸Éƨƨ

Clubcard
cena

Běžná
cena

31900
Ǖ20 %

399,00

Clubcard
cena

Běžná
cena

39900
Ǖ20 %

499,00

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490
Ǖ30 %

149,90

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490
Ǖ30 %

149,90 24. 6.–7. 7. 2026
��¸É×��Â­�ÔÉ»Ýã�Ù�
Û�ÔÉã«Û¸�Áƨ�
40 × 40 cm

24. 6.–7. 7. 202624. 6.–7. 7. 2026
��¸É×��Â­�ÔÉ»Ýã�Ù�
Û�ÔÉã«Û¸�Áƨ�
40 × 40 cm

34 *Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hradec Králové centrum, 
Liberec, Pardubice a Praha Máj Národní.
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80 GB DAT 80 GB DAT 
V RYCHLÉ 5G SÍTI

Platnost nabídky do 29. 9. 2026 nebo do vyprodání zásob.

20 GB OKAMŽITĚ A 60 GB NAVÍC 
PŘI PLATBĚ KARTOU

CENA PRO VŠECHNY

499,00

29900

Ǖ40%

31811_Letna_datovka_Letak_175x112-5.indd   1 22. 5. 2026   15:12:03

www.itesco.cz/kontakty/

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 24. 6. od 8:00 do 30. 6. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky 
platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit 
od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se 
omlouváme. Tesco Stores ČR, a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŶƸűŷƹŵ¸Ʋ�

,÷Ô�×Á�×¸�ã÷
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno-Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, Česká Třebová, České Budějovice, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové centrum, 
Hradec Králové Rašínova třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy,
Kolín, Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Neratovice, 
Nový Jičín, Olomouc , Opava , Ostrava Futurum , Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, 
Poděbrady, Praha Eden, Praha Letňany , Praha Máj Národní, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov ,
Příbram, Rakovník, Rychnov nad Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, 
Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec
�,÷Ô�×Á�×¸�ã�Û ��×Ô��­�Ûã�Â«�­

VÙ�ÛÂ��Ô×ÉóÉûÂ­��É���¶��èó���Â��Â� ¸�ž���Ô×ÉóÉûÉóÂě���ô��Éóø�¨�Ûã×�Â¸��¨�ôôôƲ«ã�Û�ÉƲ�ûƭ�Â�ÁèÛ­��øã�ãÉãÉžÂ��Û Ô×ÉóÉûÂ­��É�Éè���×Ô��­�¨�Ûã�Â«�Ʋ

hž�ž��Â��
ÔÉÔ»�ã¸÷�û��
�É×è��Â­Ư
Vstupte do Tesco Online Clubu 
a plaťte méně za každý nákup.

Služba Tesco Online Club je dostupná pouze ve vybraných 
doručovacích oblastech, které najdete na itesco.cz

Registrujte se nyní na itesco.cz/online-club

E÷Â­�¶�Â�û�

Ô×óÂ­�ÁěÛ­�
1 Kč

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice. 35



E��­�¸��Ô»�ã­�É��
24. 6.��É�30. 6. 2026
Â��É��É�ó÷Ô×É��Â­�û�ÛÉ�Ʋ�

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Šternberk.

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Přelouč, Šternberk.

Neplatí pro HM 
Praha Máj Národní.

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ51 %

184,90

��×ã���ƶK×�
c×«É�ûÁ×û»«Â�
1000 ml

max. 10 ks/den

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ49 %

58,90

D�£ÂèÁ�{Á×û»«Â�
85–110 ml, 

vybrané druhy
(100 ml = 69,29– 53,55 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 35,18– 27,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ49 %

58,90

D�£ÂèÁ�
>��V«Ûã��¨��

ûÁ×û»«Â�
90 ml
(100 ml = 65,44 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 33,22 Kč)

24. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ46 %

25,90

D­Ý��có�×É¨Éó��
ûÁ×û»«Â��

ó�¸�¸�Éó��ÔÉ»�óě
55 ml
(100 ml = 47,09 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 25,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ26 %

149,90

D�£ÂèÁ�BÉÂ�ÉÂ�
]�»ã�����×�Á�»�

ûÁ×û»«Â�
204 ml
(100 ml = 73,48 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 53,87 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

11990
Ǖ38 %

194,90

D�£ÂèÁ�D«Â«�{Á×û»«Â�
6× 55 ml, 

vybrané druhy
(100 ml = 59,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 36,33 Kč)

3. 6.–7. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

8990
Ǖ51 %

184,90
��×ã���ƶK×�
{Á×û»«Â�

825–1000 ml, 
více druhů
(100 ml = 22,41– 
18,49 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 10,89– 
8,99 Kč)
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Nabídka platí od  
16. 6. do 29. 6. 2026 
nebo do vyprodání zásob. 

2. 6.–6. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

44 90
−40 %

75,90

STR8 Red Code 
Deodorant
150 ml 
(100 ml = 50,60 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 29,93 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní, Přelouč, Šternberk.

2. 6.–
6. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 90
−25 %

159,90

Indulona 
Atopiredu 
Tělový krém*
200 ml 
(100 ml = 79,95 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 59,95 Kč)

2. 6.–6. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−13 %

57,90

Indulona Krém na ruce
75 ml 
(100 ml = 77,20 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 66,53 Kč)

2. 6.–6. 7. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−16 %

77,90

Indulona 
Tekuté mýdlo
250 ml 
(100 ml = 31,16 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 25,96 Kč)

24. 6.–
30. 6. 2026

89 90

Peo Sprej 
do bot
150 ml 
(100 ml = 59,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

129 90
−23 %

169,90 Astrid Aqua Biotic 
Micelární voda 3v1
400 ml 
(100 ml = 42,48 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 32,48 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−36 %

109,90

Astrid Mandlový 
výživný denní 
a noční krém
50 ml 
(100 ml = 219,80 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 139,80 Kč)

Neplatí pro HM Brno-Bohunice, 
Hradec Králové centrum.

Clubcard
cena

Běžná
cena

124 90
−30 %

179,90 Garnier Hydratační pleťový 
krém s vitaminem C
85 ml 
(100 ml = 211,65 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 146,94 Kč)

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, 
Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, Pardubice, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

224 90
−25 %

299,90

Garnier Skin Naturals 
Vitamín C Rozjasňující 
super sérum**
30 ml 
(100 ml = 999,67 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 749,67 Kč)

3. 6.–1. 9. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−28 %

69,90

Garnier 
Pleťová maska
1 ks

Neplatí pro HM 
Brno-Bohunice, 
Hradec Králové centrum.

Clubcard
cena

Běžná
cena

204 90
−19 %

254,90
Garnier Skin Naturals 
Micelární čisticí voda 
s vitaminem C
700 ml 
(100 ml = 36,41 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 29,27 Kč)
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Vyhráli jsme, DĚKUJEME!




